
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/330/2022 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 8 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215 i art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 i poz. 1768), w związku 
z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2022 rok Nr XXVIII/263/2021 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 

21 grudnia 2021 r., zwanej dalej uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2022 rok o kwotę 6.942.661,93 zł, 
w tym dochody majątkowe o kwotę 6.942.661,93 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2022 rok o kwotę 7.449.988,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 507.326,70 zł,  

b) dochody majątkowe o kwotę 6.942.661,93 zł,  

- jak w załączniku nr 2 do uchwały; 

3) zmniejsza się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2022 rok o kwotę 7.087.511,93 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 99.850,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały; 

b) wydatki majątkowe o kwotę 6.987.661,93 zł, jak w załączniku nr 4 do uchwały; 

4) zwiększa się plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2022 rok o kwotę 7.594.838,63 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 623.669,20 zł, jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 6.971.169,43 zł, jak w załączniku nr 6 do uchwały; 

5) w wyniku zmian dokonanych w pkt 1 i 2 plan dochodów Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się 
o kwotę 507.326,70 zł i stanowi ostatecznie kwotę 124.636.981,43 zł, w tym: 

a) dochody bieżące kwotę 98.094.354,87 zł, 

b) dochody majątkowe kwotę 26.542.626,56 zł; 

6) w wyniku zmian dokonanych w pkt 3 i 4 plan wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego zwiększa się 
o kwotę 507.326,70 zł i stanowi ostatecznie kwotę 138.042.373,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące kwotę 98.789.041,05 zł, 

b) wydatki majątkowe kwotę 39.253.332,23 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6059



7) w § 9 pkt 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"2) dochody i wydatki związane z zadaniami wykonywanymi przez Powiat Brzeski na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 7 
1. ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   24 570,00 24 570,00 

1.1. Kwalifikacja wojskowa  75045  24 570,00 24 570,00 

1.1.1. 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

  2120 24 570,00  

 w tym:      

 dotacja na zorganizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji 
wojskowej i służby zastępczej    24 570,00  

1.1.2. Wydatki bieżące     24 570,00 

 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych     24 570,00 

 w tym:      

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane      11 970,00 

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych     12 600,00 

2. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 754   102 439,89 102 439,89 

2.1. Zarządzanie kryzysowe  75421  102 439,89 102 439,89 

2.1.1. 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

  2120 102 439,89  

 w tym:      

 dotacja na zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom 
przebywającym z objętej konfliktem wojennym Ukrainy    102 439,89  

2.1.2. Wydatki bieżące     102 439,89 
 w tym:      
 wydatki jednostek budżetowych     102 439,89 
 w tym:      

 wydatki statutowe     102 439,89 
3. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   433 099,00 433 099,00 

3.1. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  80146  274 699,00 433 099,00 

3.1.1. 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

  2120 274 699,00  

 w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6059



 
dotacja Małopolskiego Kuratora Oświaty przeznaczona na 
finansowanie wydatków związanych z zatrudnieniem 
nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego 

   274 699,00  

3.1.2. Wydatki bieżące     274 699,00 
 w tym:      
 wydatki jednostek budżetowych     274 699,00 
 w tym:      
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane      263 749,81 

 wydatki statutowe     10 949,19 
3.2. Pozostała działalność  80195  158 400,00 158 400,00 

3.2.1. 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

  2120 158 400,00  

 w tym:      

 
dotacja Ministerstwa Edukacji i Nauki na zadanie: Realizacja 
zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabiltacyjno-
opiekuńczego na obszarze Powiatu Brzeskiego 

   158 400,00  

3.2.2. Wydatki bieżące     158 400,00 
 w tym:      
 wydatki jednostek budżetowych     158 400,00 
 w tym:      
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane      95 040,00 

 wydatki statutowe     63 360,00 

4. RAZEM 560 108,89 560 108,89 

8) w § 9 pkt 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody w zł Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Transport i łączność 600   2 384 000,00 2 384 000,00 

1.1. Drogi publiczne powiatowe  60014  2 384 000,00 2 384 000,00 

1.1.1. 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

  6300 2 384 000,00  

 w tym:      

 pomoc finansowa z gmin i powiatów    2 384 000,00  

1.2. Wydatki majątkowe     2 384 000,00 
 w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6059



 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K 
Brzesko - Szczepanów - Borzęcin w km od 
2+465,00 do km 5+312,00 w miejscowościach 
Jadowniki, Sterkowiec, Powiat Brzeski, Gmina 
Brzesko  - udziały gmin -  1.035.000,00 zł 

    1 035 000,00 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1436 K 
Brzesko - Okocim - Jadowniki w km od 
6+635,00 do km 8+860,00 w miejscowości 
Jadowniki, Powiat Brzeski Gmina Brzesko  - 
udziały gmin  - 275.000,00 zł 

    275 000,00 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K 
Brzesko - Szczepanów - Borzęcin w km od 10 
+826,00 do km 16+180,00 w miejsc. 
Przyborów, Borzęcin, Powiat Brzeski, Gmina 
Borzęcin  - udziały gmin - 318.326,20 zł 

    318 326,20 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1430K 
Brzesko - Szczepanów - Borzęcin w km od 
10 +826,00 do km 16+180,00 w miejsc. 
Przyborów, Borzęcin, Powiat Brzeski, Gmina 
Borzęcin  
-   pozostałe koszty - udział gminy - 
65.673,80 zł 

    65 673,80 

 
Budowa chodników ( w tym projekty ) - w 
ramach porozumień samorządowych - udziały 
gmin 

    690 000,00 

2. Działalność usługowa 710   250 775,66 250 775,66 

2.1. Zadania z zakresu geodezji i kartografii  71012  250 775,66  

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

  6300 250 775,66  

 w tym:      
 pomoc finansowa z gmin     250 775,66  

2.2. Wydatki majątkowe     250 775,66 

 w tym:      

 Projekt E-usługi w informacji przestrzennej 
Powiatu Brzeskiego - udział gmin     250 775,66 

3. POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 853   16 064,00 16 064,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6059



3.1. Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych  85311  16 064,00  

3.1.1. 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

  2320 16 064,00  

 w tym:      

 dotacje z innych powiatów za uczestników WTZ    16 064,00  

3.2. Wydatki bieżące     16 064,00 

 w tym:      

 dotacje     16 064,00 

4. RODZINA 855   517 186,00 517 186,00 

4.1. Rodziny zastępcze  85508  140 145,00 140 145,00 

4.1.1. 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

  2320 140 145,00  

 w tym:      

 dotacje otrzymane z powiatów na utrzymanie 
dzieci w rodzinach zastępczych    140 145,00  

4.2. Wydatki bieżące     140 145,00 

 w tym:      

 świadczenia na rzecz osób fizycznych     140 145,00 

4.3. Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych  85510  377 041,00 377 041,00 

4.3.1. 
Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zad. bież. realiz.  
na podstawie porozumień  
między j.s.t. 

  2320 377 041,00  

 w tym:      

 dotacje otrzymane z powiatów na utrzymanie 
dzieci w Domach Dziecka w Jasieniu    377 041,00  

4.4.  Wydatki bieżące     377 041,00 

 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych     377 041,00 

 w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6059



 wynagrodzenia i składki od nich naliczane      196 761,00 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     100 000,00 

 dotacje     80 280,00 

5. RAZEM 3 168 025,66 3 168 025,66 

umień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

9) w § 9 pkt 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"4) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 6 
1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   30 922,50 

1.1. Drogi publiczne wojewódzkie  60013  30 922,50 
1.1.1. Wydatki majątkowe    30 922,50 

 w tym:     

 

Pomoc finansowa dla Województwa 
Małopolskiego - dotacja na zadanie "Budowa 
połączenia węzła A4 Brzesko z DW 768 - Etap 
II - opracowanie dokumentacji projektowej, 
pełnienie nadzoru autorskiego" 

  6300 30 922,50 

2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   160 004,00 
2.1. Branżowe szkoły I i II stopnia  80117  160 004,00 

2.1.2. Wydatki bieżące    160 004,00 
 w tym:     

 dotacja dla Gminy Szczurowa na prowadzenie 
branżowej szkoły I stopnia    160 004,00 

3. 
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

853   23 095,61 

3.1. Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych  85311  23 095,61 

3.1.1. Wydatki bieżące    23 095,61 
 w tym:     
 dotacje dla powiatów za uczestników 

WTZ-ów   2320 23 095,61 

4. RODZINA 855   706 253,53 

4.1. Rodziny zastępcze  85508  179 973,53 

4.1.1. Wydatki bieżące    179 973,53 

 w tym:     

 dotacje dla innych powiatów   2320 179 973,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6059



4.2. Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych  85510  526 280,00 

4.2.1. Wydatki bieżące    526 280,00 

 w tym:     

 dotacje dla innych powiatów   2320 526 280,00 

5. GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 900   70 000,00 

5.1. Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami  90026  70 000,00 

5.1.1. Wydatki bieżące     

 w tym:     

 dotacje dla gmin z terenu Powiatu Brzeskiego 
na usuwanie azbestu   2710 70 000,00 

6. KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 921   130 100,00 

6.1. Biblioteki  92116  130 100,00 

6.1.1. Wydatki bieżące    130 100,00 

 w tym:     

 dotacja dla Gminy Brzesko   2310 130 100,00 

7. Dotacje ogółem 
   

1 120 375,64 

10) w § 9 pkt 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"8) wydatki związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży, zgodnie z poniższym zestawieniem:" 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 5 

1. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 659 812,39 

1.1.  80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 108 997,00 
   w tym:  

1.1.1.   wydatki bieżące 4 108 997,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 2 920 109,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 699 253,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 220 856,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6059



   2) dotacje 1 077 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 111 888,00 

1.2.  80105 Przedszkola specjalne 252 276,00 

   w tym:  

1.2.1.   wydatki bieżące 252 276,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 243 530,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 209 051,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 34 479,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 746,00 

1.3.  80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 876 028,00 

   w tym:  
1.3.1.   wydatki bieżące 1 876 028,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 1 796 913,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 648 188,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 148 725,00 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 79 115,00 

1.4.  80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

422 511,39 

   w tym:  

1.4.1.   wydatki bieżące 422 511,39 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 118 366,39 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115 116,39 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 250,00 

   2) dotacje 302 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 145,00 

2. 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 558 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6059



2.1.  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 807 613,00 

   w tym:  
2.1.1.   wydatki bieżące 1 807 613,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 1 759 148,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 536 585,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 222 563,00 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 465,00 

2.2.  85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 750 837,00 

   w tym:  

2.2.1.   wydatki bieżące 2 750 837,00 

   w tym:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 2 668 073,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 152 616,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 515 457,00 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 82 764,00 

3. Razem plan wydatków 11 218 262,39 

11) załącznik nr 1 do uchwały zatytułowany "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2022 roku" otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

12) załącznik nr 4 do uchwały zatytułowany "Plan finansowy rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez: 

1) publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego; 

2) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6059



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/330/2022 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 8 września 2022 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2022 rok - zmniejszenie 

w tym 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa - Treść Kwota ogółem w zł 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 758   Różne rozliczenia 6 942 661,93 0,00 6 942 661,93 

  75814  Różne rozliczenia 
finansowe 6 942 661,93 0,00 6 942 661,93 

   6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

6 942 661,93 0,00 6 942 661,93 

Razem zmniejszenie planu dochodów 6 942 661,93 0,00 6 942 661,93 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6059



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/330/2022 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 8 września 2022 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2022 rok - zwiększenia 

w tym Lp. Dział Rozdz
. § Nazwa - Treść Kwota ogółem 

w zł bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 750   Administracja 
publiczna 92 389,14 92 389,14 0,00 

  75020  Starostwa powiatowe 92 389,14 92 389,14 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 92 389,14 92 389,14 0,00 

6. 758   Różne rozliczenia 6 942 661,93 0,00 6 942 661,93 

  75814  Różne rozliczenia 
finansowe 6 942 661,93 0,00 6 942 661,93 

   6370 

Środki otrzymane z 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 942 661,93 0,00 6 942 661,93 

7. 801   Oświata i wychowanie 134 287,35 134 287,35 0,00 

  80115  Technika 2 168,49 2 168,49 0,00 

   0610 

Wpływy z opłat 
egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, 
certyfikatów i ich 
duplikatów  

650,00 650,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 297,00 297,00 0,00 

   0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

1 221,49 1 221,49 0,00 

  80120  Licea ogólnokształcące 110 000,00 110 000,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych 
dochodów 110 000,00 110 000,00 0,00 

  80140  
Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

22 118,86 22 118,86 0,00 

   0830 Wpływy z usług 22 118,86 22 118,86 0,00 

8. 851   Ochrona zdrowia 27 522,00 27 522,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6059



  85156  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

27 522,00 27 522,00 0,00 

   0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

27 522,00 27 522,00 0,00 

9. 852   Pomoc społeczna 38 000,00 38 000,00 0,00 

  85202  Domy pomocy 
społecznej 38 000,00 38 000,00 0,00 

   2180 

Środki z Funduszu 
przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

38 000,00 38 000,00 0,00 

10. 853   
Pozostała zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

44 928,21 44 928,21 0,00 

  85395  Pozostała działalność 44 928,21 44 928,21 0,00 

   2057 

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 
realizowanych przez 
j.s.t. 

40 206,09 40 206,09 0,00 

   2059 

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 
realizowanych przez 
j.s.t. 

4 722,12 4 722,12 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6059



11. 855   Rodzina 170 200,00 170 200,00 0,00 

  85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

170 200,00 170 200,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 166 000,00 166 000,00 0,00 

   2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

4 200,00 4 200,00 0,00 

Razem zwiększenie planu dochodów 7 449 988,63 507 326,70 6 942 661,93 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6059



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/330/2022 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 8 września 2022 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego - zmniejszenia 

w tym: 
w tym: 

Dział Rozdz. Nazwa Kwota ogółem w zł Wydatki jedn. 
budżet. wynagrodz.  

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

600  Transport i łączność 99 850,00 99 850,00 0,00 99 850,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 99 850,00 99 850,00 0,00 99 850,00 

Razem zmniejszenie planu wydatków bieżących 99 850,00 99 850,00 0,00 99 850,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6059



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/330/2022 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 8 września 2022 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2022 rok - zmniejszenia 

w tym: 
w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota ogółem w zł wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 

wydatki na 
programy fin.z 
udz.środków, o 

których mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 

1 2 3 4 5 6 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 942 661,93 6 942 661,93 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 6 942 661,93 6 942 661,93 0,00 

  w tym:    

  

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1351K Sufczyn - Gwoździec w km od 0 
+000,00 do km 10 +117,00,00 w 
miejscowościach Sufczyn, Łysa Góra, 
Jaworsko , Powiat Brzeski, Gmina 
Dębno -  środki z Polski Ład -  3 831 
464,37 zł  

3 831 464,37 3 831 464,37 0,00 

  

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1451K Wojakowa - Sechna Ujanowice 
w km od 0 +000,00 do km 2+ 880,00 
w miejscowościach Wojakowa, 
Drużków Pusty, Dobrociesz, Powiat 
Brzeski, Gmina Iwkowa  
- środki z Polski Ład - 3 111 197,56 zł 

3 111 197,56 3 111 197,56 0,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

45 000,00 45 000,00 0,00 

 75410 Komendy wojewódzkie PSP 45 000,00 45 000,00 0,00 

  w tym:    

  
Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP - 
dofinansowanie wykonania instalacji 
fotowoltaicznej w KP PSP w Brzesku 

45 000,00 45 000,00 0,00 

  Razem zmniejszenie wydatków 
majątkowych 6 987 661,93 6 987 661,93 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6059



 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6059



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/330/2022 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 8 września 2022 r. 

Wydatki bieżące Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2022 rok - zwiększenia 

w tym: 
w tym: 

Dział Rozdz. Nazwa Kwota ogółem w 
zł Wydatki jedn. 

budżet. wynagrodz.  
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy fin.z 

udz. śr. … 

Wydatki na 
obsługę 
długu 

750  Administracja publiczna 99 850,00 99 850,00 99 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 99 850,00 99 850,00 99 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 26 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75410 Komendy wojewódzkie PSP 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 82 081,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  82 081,64 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do długu 
publicznego - kredyty i pożyczki 

82 081,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 081,64 

801  Oświata i wychowanie 134 287,35 134 287,35 33 000,00 101 287,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 24 287,35 24 287,35 0,00 24 287,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 110 000,00 110 000,00 33 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6059



851  Ochrona zdrowia 27 522,00 27 522,00 0,00 27 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

27 522,00 27 522,00 0,00 27 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 44 928,21 9 345,64 9 345,64 0,00 0,00 0,00 35 582,57 0,00 

 85395 Pozostała działalność 44 928,21 9 345,64 9 345,64 0,00 0,00 0,00 35 582,57 0,00 

855  Rodzina 170 200,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 4 200,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 170 200,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 4 200,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenie planu wydatków bieżących 623 669,20 287 804,99 142 195,64 145 609,35 214 000,00 4 200,00 35 582,57 82 081,64 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6059



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/330/2022 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 8 września 2022 r. 

Wydatki majątkowe Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2022 rok - zwiększenia 

w tym: 
w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota ogółem w zł wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 

wydatki na programy 
fin.z udz.środków, o 

których mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp 

1 2 3 4 5 6 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 952 969,43 6 952 969,43 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 307,50 10 307,50 0,00 

  w tym:    

  

Pomoc finansowa dla Województwa 
Małopolskiego - dotacja na zadanie 
"Budowa połączenia węzła A4 Brzesko 
z DW 768 - Etap II - opracowanie 
dokumentacji projektowej, pełnienie 
nadzoru autorskiego" 

10 307,50 10 307,50 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 6 942 661,93 6 942 661,93 0,00 

  w tym:    

  

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1351K Sufczyn - Gwoździec w km od 0 
+000,00 do km 10 +117,00,00 w 
miejscowościach Sufczyn, Łysa Góra, 
Jaworsko , Powiat Brzeski, Gmina 
Dębno -  środki z Polski Ład -  3 831 
464,37 zł  

3 831 464,37 3 831 464,37 0,00 

  

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1451K Wojakowa - Sechna Ujanowice 
w km od 0 +000,00 do km 2+ 880,00 
w miejscowościach Wojakowa, 
Drużków Pusty, Dobrociesz, Powiat 
Brzeski, Gmina Iwkowa  
- środki z Polski Ład - 3 111 197,56 zł 

3 111 197,56 3 111 197,56 0,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

18 200,00 18 200,00 0,00 

 75410 Komendy wojewódzkie PSP 18 200,00 18 200,00 0,00 

  w tym:    

  

Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP - 
dofinansowanie zakupu UPS do 
podtrzymania napięcia dla sprzętu 
komputerowego w Komendzie 
Powiatowej PSP w Brzesku 

18 200,00 18 200,00 0,00 

  Razem zwiększenie wydatków 
majątkowych 6 971 169,43 6 971 169,43 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6059



 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6059



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/330/2022 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 8 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Brzeskiego w 2022 r. 

Tabela nr 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

w tym: 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 

przedm. podmiot.  celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Pomoc finansowa dla 
Województwa 
Małopolskiego - dotacja 
na zadanie "Budowa 
połączenia węzła A4 
Brzesko z DW 768 - 
Etap II - opracowanie 
dokumentacji 
projektowej, pełnienie 
nadzoru autorskiego" 

600 60013 30 922,50   30 922,50 

2. 

Dotacja dla Gminy 
Brzesko - wspólna 
budowa szlabanów do 
bramy wjazdowej na 
parking przy budynku 
ul. Głowackiego 51 
(50%) 

750 75020 15 000,00   15 000,00 

3. 

Dotacja dla Gminy 
Brzesko - wspólna 
wymiana bramy 
wjazdowej na parking 
przy budynku ul. 
Głowackiego 51 - 
(50%) 

750 75020 7 500,00   7 500,00 

4. 

Dotacja dla Gminy 
Szczurowa na realizację 
zadania publicznego w 
zakresie edukacji 
polegającego na 
prowadzeniu branzowej 
szkoły I stopnia w 
Szczurowej 

801 80117 160 004,00   160 004,00 

5. Dotacja dla SP ZOZ na 
wydatki majątkowe 851 85111 4 675 012,28   4 675 012,28 

6. 
Dotacja dla SP ZOZ na 
zakup nowego 
ambulansu 

851 85141 600 000,00   600 000,00 

7. 

Dotacja przedmiotowa 
dla samorządowego 
zakładu budżetowego - 
Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej 
w Łysej Górze  

853 85311 322 369,00 322 369,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6059



8. 
Dotacje dla powiatów 
za uczestników WTZ-
ów 

853 85311 23 095,61   23 095,61 

9. 

Dotacje dla powiatów 
wynikające z 
porozumień w zakresie 
odpłatności za pobyt 
dzieci w rodzinach 
zastępczych 

855 85508 179 973,53   179 973,53 

10. 

Dotacje dla powiatów 
wynikające z 
porozumień w zakresie 
odpłatności za pobyt 
dzieci w domach 
dziecka 

855 85510 526 280,00   526 280,00 

11. 
Dotacje dla gmin na 
program usuwania 
azbestu 

900 90026 70 000,00   70 000,00 

12. 
Dotacja dla Gminy 
Brzesko w dziedzinie 
biblioteki powiatowej 

921 92116 130 100,00   130 100,00 

13. RAZEM   6 740 256,92 322 369,00 0,00 6 417 887,92 

Tabela nr 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w tym: 
L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota w zł 

przedm. podmiot. celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Dotacje dla OSP na 
terenie Powiatu 
Brzeskiego 

754 75412 60 000,00  0,00 60 000,00 

 w tym:       
 OSP Wola Dębińska   7 000,00   7 000,00 
 OSP Biesiadki   6 500,00   6 500,00 
 OSP Niedźwiedza   2 500,00   2 500,00 
 OSP Uszew   5 800,00   5 800,00 
 OSP Dębno   4 500,00   4 500,00 
 OSP Tymowa   6 000,00   6 000,00 
 OSP Rajsko   6 500,00   6 500,00 
 OSP Jadowniki   5 000,00   5 000,00 

 OSP Poręba 
Spytkowska   4 800,00   4 800,00 

 OSP Jasień   3 500,00   3 500,00 
 OSP Łysa Góra   2 500,00   2 500,00 
 OSP Górka   5 400,00   5 400,00 

2. 

Dotacje dla organizacji 
pozarządowych, którym 
powierzono 
prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy 
prawnej 

755 75515 128 040,00  0,00 128 040,00 

3. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80102 1 077 000,00 
 

1 077 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6059



4. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80116 34 000,00 
 

34 000,00 
 

5. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80120 572 000,00  572 000,00  

6. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80195 1 782,38  1 782,38  

7. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80151 15 000,00  15 000,00  

8. 
Dotacje dla szkół 
prowadzonych przez 
inny organ 

801 80152 302 000,00  302 000,00  

9. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

851 85195 30 000,00   30 000,00 

10. Dotacje dla podmiotów 
prowadzących DPS-y 852 85202 1 533 847,00   1 533 847,00 

11. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

852 85295 60 000,00   60 000,00 

12. Dotacje dla podmiotów 
prowadzących WTZ-y 853 85311 267 734,00   267 734,00 

13. Dotacje dla spółek 
wodnych 900 90001 40 000,00   40 000,00 

14. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

900 90095 10 000,00   10 000,00 

15. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

921 92105 70 000,00   70 000,00 

16. 
Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
zlecone w drodze 
konkursów 

926 92605 90 000,00   90 000,00 

17. RAZEM   4 291 403,38 0,00 2 001 782,38 2 289 621,00 

        

 RAZEM DOTACJE   11 031 660,30 322 369,00 2 001 782,38 8 707 508,92 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6059



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIII/330/2022 
Rady Powiatu Brzeskiego 
z dnia 8 września 2022 r. 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Przychody 

Paragraf Treść Kwota w zł 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

6 168 249,41 

Razem 6 168 249,41 

Dochody 

Treść Kwota w zł 

758 Różne rozliczenia 6 942 661,93 

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 942 661,93 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

6 942 661,93 

852 Pomoc społeczna 138 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 138 000,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

138 000,00 

Razem 7 080 661,93 

Razem: 

Razem przychody i dochody 13 248 911,34 

Wydatki 

Dział Rozdział §§ Treść Kwota w zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6059



600   Transport i łączność 6 942 661,93 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 942 661,93 

  6370 

Wydatki poniesione ze środkó z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

6 942 661,93 

   w tym:  

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1351K Sufczyn - 
Gwoździec w km od 0 +000,00 do km 10 
+117,00,00 w miejscowościach Sufczyn, Łysa 
Góra, Jaworsko , Powiat Brzeski, Gmina Dębno -  
środki z programu Polski Ład  

3 831 464,37 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1451K 
Wojakowa - Sechna Ujanowice w km od 0 +000,00 
do km 2+ 880,00 w miejscowościach Wojakowa, 
Drużków Pusty, Dobrociesz, Powiat Brzeski, 
Gmina Iwkowa  
- środki z programu Polski Ład  

3 111 197,56 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 493 237,13 

 80115  Technika 1 493 237,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 493 237,13 

   

Przebudowa i nadbudowa 
wybranych budynków ZSTiB w 
Brzesku - środki Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-20 

1 493 237,13 

852   Pomoc społeczna 138 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 138 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu j.s.t., 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

138 000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 4 675 012,28 

 85111  Szpitale ogólne 4 675 012,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6059



  6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

4 675 012,28 

   w tym:  

   
Dotacja dla SP ZOZ w Brzesku na 
wydatki majątkowe w budynku SP 
ZOZ 

4 675 012,28 

Razem 13 248 911,34 
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6059


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Punkt 9
	Punkt 10
	Punkt 11
	Punkt 12
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-09-15T12:34:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




